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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE VLORE
Nr/G63 9 Prot Viore mé,/6 12 2021

Lénda:  Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK
TIRANE

N€ bazé € nenit 34 t& Ligjit Nr. 20, daté 05.03.2020 “Pér pérfundimin e progeseve
kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”, ASHK &shté institucioni i ngarkuar nga ligji
pér realizimin e procesit t& kalimit né pronési t& objekteve pa titull pronésie, t& ndértuara deri né
datén 10.08.1991 dhe té truallit funksional t& tyre.

Me ané (€ késaj shkrese po ju drejtohemi institucionit tuaj pér t& béré té¢ mundur publikimin
pér nj€ periudhé 30 (tridhjeté) ditore, sipas kérkesave té pércaktuara né kuadrin ligjor.

ME poshté po ju rendisim listén me emrat e subjekteve aplikues, me t& dhénat pérkatése pér
shpallje.

o Emer Mbiemér i aplikuesit Z.K. | Nr.Pas. | Sip. Tr | Sip.Nd [2:;:
| Mihal Irakli Guma; 1952 4/689 300 121 I (njé)
Thanas Irakli Guma;
5 Aleksandra Sotir Guma T Asad 300 132 (me)

Bashkélidhur Genplani pér secilin subjekt

Faleminderit pér bashképunimin!

‘WS~ DREJTOR
OfE " . REINARD
g\ A7 2

Fage I nga 1

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré




ASHK :

QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:

INDEK SI| HARTE S:
SHKALLA: 1:500
DATA: 15/10/2021

ADRESA E PASURISE:

GENPLAN
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VLORE

HIMARE

1952

HIMARE
K-34-136-(185-A

NUMRI UNIK {INDEK S):

NR. | APLIKIMIT:

NR. PA SURISE: 4/689
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. SHTETg?D PR.E TE TRETEVE :J:) PR.TE VET =})

SIPERFAQE E BAZE'S SE NDERTIMIT = 121
POSEDUESE  MIHAL IRAKLI GUMA

emer atesi mibiemer

x= 47877521
y= 44408595 28

x= 47388521
KRGJ SH Y= 4440595 28

“
Legienda

Il = 478775.21
y= 444052945

—~
HYRJA NE OBJEKT x= 478865 21
y= 4440525 45

KUFITARET:

ll (VERI NrPas 4/33
JUG NrPas 4/687
LINDJE NrPas 4/33
PERENDIM NrPas 4/33

KANAL|
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[JFaRCELA
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\l NE LARTES|
;S‘L--K LE

SPECIALIST ERA
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SEKTORI | HARTOGRAFISE:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE VLORI:
Nr A63 20 Prot Viers mé, 2 . L© . 2021

Lénda:  Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME Ti ASHK
TIRANI

NE bazé t&€ nenit 34 t& Ligjit Nr. 20, daté 05.03.2020 “Pér pérfundimin e progeseve
kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”, ASHK &shté institucioni i ngarkuar nga ligji
pér realizimin e procesit t& kalimit né pronési t& objekteve pa titull pronésie, té ndértuara deri né
datén 10.08.1991 dhe t& truallit funksional t& tyre.

Me ané t€ késaj shkrese po ju drejtohemi institucionit tuaj pér t& béré t& mundur publikimin
pér njé periudhé 30 (tridhjeté) ditore, sipas kérkesave t& pércaktuara né kuadrin ligjor.

ME poshté po ju rendisim listén me emrat e subjekteve aplikues, me t& dhénat pérkatése pér
shpallje.

i Emer Mbiemér i aplikuesit Z.K. | Nr.Pas. | Sip. Tr | Sip. Nd KNart.e
1 Melpo Niko Gjezo (Kutulla) 1952 1/465 300 75 I (njé&)

Bashkélidhur Genplani pér secilin subjekt
Faleminderit pér bashképunimin!

DREJTOR
REINARD METAJ

Fage I nga 1
Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
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VLORE
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HIMARE
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DATA: 26/10/2021
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emer
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atesia
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X=477491.1
y= 444084257

KRGJ SH

x= 4775811
y= 4440943 97

N

Legjenda . e ‘;
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y= 444087813

A 3 x= 477581 1
T HYRJANE OBJEKT y=4440878.13

KUFITARET:
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PERGJEGJES ENERIK AVDL%—'
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